

| Interim Financial Information for the Period Ended 31 March 2017 Form in KD | | المنتهية | نموذج نتائج البيانات المالية المرحلية عن فترة في 31 مارس 2017 - النموذج بال (د.ك) |
|---|---|--|---|
| شركة نور للاستثمار المالي ش.م.ك.ع | | اسم الشركة | |
| Noor Financial Investment Company KPSC | | Company's Name | |
| 15 مايو 2017 في الساعة الواحدة ظهراً 15 May 2017 at 13:00 hour. | | تاريخ اجتماع مجلس الإدارة | |
| | | The Date of Board of Directors Meeting | |
| نسبة التغير Change Percentage | الفترة المقارنة Comparative Period 31/03/2016 | الفترة الحالية Current Period 31/03/2017 | البيان Statement |
| 258.83% | (615,060) | 976,922 | صافي الربح (الخسارة) الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit/ (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company |
| 258.82% | (1.53) | 2.43 | ربحية / (خسارة) السهم الأساسية والمخففة - فلس Diluted Earnings /(loss) per share - Fils |
| 105.28% | 41,133,078 | 84,437,358 | الموجودات المتداولة Current Assets |
| 6.20% | 178,598,172 | 189,675,283 | إجمالي الموجودات Total Assets |
| 211.48% | 28,185,255 | 87,790,787 | المطلوبات المتداولة Current Liabilities |
| 0.39% | 120,878,438 | 121,352,876 | إجمالي المطلوبات Total Liabilities |
| 15.71% | 39,503,133 | 45,710,303 | إجمالي حقوق الملكية الخاصة بمساهمي الشركة الأم Total Equity attributable to the owners of the Parent Company |
| 54.51% | 5,235,483 | 8,089,265 | اجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue |
| 270.92% | 751,517 | 2,787,558 | صافي الربح التشغيلي Net Operating Profit |
| 258.39% | (1.49%) | 2.36% | صافي الربح (الخسارة) / رأس المال المدفوع Net Profit /(Loss)/ Paid-up Share Capital |

Handwritten signatures and initials in blue ink.



• يعود سبب الارتفاع في صافي الربح إلى:

- زيادة صافي الدخل من الخدمات الفندقية وتكنولوجيا المعلومات مقارنة مع 31 مارس 2016.
- الزيادة في النتائج غير المحققة في الإستثمارات المحتفظ بها للمتاجرة مقارنة مع 31 مارس 2016 وذلك بسبب أداء السوق.
- الزيادة في نتائج حصة من الشركات الزميلة مقارنة مع 31 مارس 2016.

○ The increase in the net profit is due to the followings:

- Increase in the net income from Hotel and IT services business compared with 31 March 2016
- Increase in unrealized income from investments at fair value through profit or loss as compared to 31 March 2016 due to market performance
- Increase in the share of results from associates as compared with 31 March 2016
- بلغ إجمالي الإيرادات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة مبلغ 430 دينار كويتي.
- Total revenues realized from dealing with related parties amounting to KD 430
- بلغ إجمالي المصروفات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة مبلغ 188,003 دينار كويتي.
- Total expenditures incurred from dealing with related parties amounting to KD 188,003

| ختم الشركة | التوقيع | المسمى الوظيفي | الاسم |
|---|---|------------------------|-------------------------------|
|  |  | نائب رئيس مجلس الإدارة | عبدالغني محمد صالح بهبهاني |

MP

AS